О внесений изменений в решение районного маслихата от 31 декабря 2021 года № 97 "
Об утверждении бюджета Нуринского сельского округа на 2022-2024 годы"

Решение Иргизского районного маслихата Актюбинской области от 20 июня 2022 года
№ 150
      Иргизский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  районного маслихата от 31 декабря 2021 года № 97 "Об решение
утверждении бюджета Нуринского сельского округа на 2022-2024 годы" следующие
изменения:
       изложить в новой редакции:пункт 4
      "4. Учесть в бюджете Нуринского сельского округа на 2022 год поступление
текущих целевых трансфертов из республиканского бюджета и Национального Фонда
Республики Казахстан через районный бюджет:
      на повышение заработной платы отдельных категорий гражданских служащих,
работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета,
работников казенных предприятий - 1 086 тысяч тенге.
      Распределение указанных сумм трансфертов определяется на основании решения
акима сельского округа.".
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2022 года.
      Секретарь Иргизского
районного маслихата М. Турымов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан